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Inhoudsopgave

Wij zijn er voor jou!
CMT is al meer dan 30 jaar een begrip in de Nederlandse 
markt als het gaat om persoonlijke bescherming, hygiëne, 
gezondheid en verzorging. Als prominente speler in de 
gezondheidszorg en voedingsindustrie kennen we de 
uitdagingen en eisen van deze markten én van de mensen 
die hier werken. Met onze producten willen we bijdragen 
aan het welzijn van iedereen; van professional tot patiënt, 
gast en bezoeker. 

Hierbij ligt de focus niet alleen op veilig, hygiënisch en 
gezond werken, maar ook op een verhoogde productiviteit, 
comfort, gemak, betaalbaarheid en beschikbaarheid. Al 
onze producten hebben een CE-certificaat en voldoen aan 
de actuele Europese gezondheids- en veiligheidsnormen. 
En dankzij onze wereldwijde productiefaciliteiten profiteer 
je van een zeer hoge leveringsgraad. 
Wij leveren wat nodig is.

assortimentsoverzicht 2



www.cmtdisposables.com54assortimentsoverzicht 2024

CMT NITRIL HANDSCHOENEN, POEDERVRIJ 

CMT SOFT NITRIL HANDSCHOENEN, POEDERVRIJ 

CMT SOFT NITRIL HANDSCHOENEN, POEDERVRIJ 

CMT SOFT NITRIL HANDSCHOENEN, POEDERVRIJ CMT NITRIL HANDSCHOENEN, MULTIGRIP POEDERVRIJ 

Handschoenen
Jouw handen zijn goud waard!
Goede handbescherming is onmisbaar in werkomgevingen 
waar hoge eisen worden gesteld aan (voedsel)veiligheid 
en hygiëne. De wegwerphandschoenen van CMT zijn 
verkrijgbaar in verschillende materialen en kleuren. 
De handschoenen hebben een CE-markering en 
worden onder meer gebruikt in de gezondheidszorg, 

voedingsmiddelenindustrie, foodservice, schoonmaak- en 
schoonheidsbranche. De werkhandschoenen beschermen 
de huid tegen invloeden van buitenaf, beperken de 
overdracht van micro-organismen en verkleinen de kans 
op kruisbesmetting. 

(SOFT) NITRIL

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

1001 blauw x-small (5-6) 100 1.000

1002 blauw small (6-7) 100 1.000

1003 blauw medium (7-8) 100 1.000

1004 blauw large (8-9) 100 1.000

1005 blauw x-large (9-10) 100 1.000

1006 blauw xx-large (10-11) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

3031 blauw  x-small (5-6) 100 1.000

3032 blauw  small (6-7) 100 1.000

3033 blauw medium (7-8) 100 1.000

3034 blauw large (8-9) 100 1.000

3035 blauw  x-large (9-10) 100 1.000

3036 blauw  xx-large (10-11) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

3102 wit small (6-7) 100 1.000

3103 wit medium (7-8) 100 1.000

3104 wit large (8-9) 100 1.000

3105 wit x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

1301 zwart small (6-7) 100 1.000

1302 zwart medium (7-8) 100 1.000

1303 zwart large (8-9) 100 1.000

1304 zwart x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

457 blauw medium (7-8), 30 cm 50 500

458 blauw large (8-9), 30 cm 50 500

459 blauw x-large (9-10), 30 cm 50 500

460 blauw xx-large (10-11), 30 cm 50 500
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VINYL | PELATEX

CMT LATEX HANDSCHOENEN, GEPOEDERD

CMT LATEX HANDSCHOENEN, GEPOEDERD CMT LATEX HANDSCHOENEN, GEPOEDERD

CMT VINYL HANDSCHOENEN, POEDERVRIJ

CMT PE HANDSCHOENEN, GERUWD

CMT PE HANDSCHOENEN, GLAD CMT PE HANDSCHOENEN, GERUWD

CMT PE HANDSCHOENEN, GERUWD

CMT VINYL HANDSCHOENEN, POEDERVRIJCMT LATEX HANDSCHOENEN, POEDERVRIJ

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

3700 blauw small (6-7) 100 1.000

3800 blauw medium (7-8) 100 1.000

3900 blauw large (8-9) 100 1.000

4000 blauw x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

4400 wit small (6-7) 100 1.000

5500 wit medium (7-8) 100 1.000

6600 wit large (8-9) 100 1.000

7700 wit x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

7501 wit small (6-7) 100 1.000

8501 wit medium (7-8) 100 1.000

9501 wit large (8-9) 100 1.000

10501 wit x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

B101 blauw small (6-7) 100 1.000

B202 blauw medium (7-8) 100 1.000

B303 blauw large (8-9) 100 1.000

B404 blauw x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat Dikte St. St./doos

531 transparant 30 cm 25 mµ 100/zak 5.000

541 transparant 30 cm 25 mµ 100/disp. 5.000

Art. nr. Kleur Maat Dikte St. St./doos

530 transparant 30 cm 25 mµ 100/zak 5.000

Art. nr. Kleur Maat Dikte St. St./doos

532 blauw 30 cm 25 mµ 100/zak 5.000

Art. nr. Kleur Maat Dikte St. St./doos

533 transparant 30 cm 20 mµ 100/zak 5.000

544 transparant 30 cm 20 mµ 100/kaart 5.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

VI101 wit small (6-7) 100 1.000

VI202 wit medium (7-8) 100 1.000

VI303 wit large (8-9) 100 1.000

VI404 wit x-large (9-10) 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

3710 blauw small (6-7) 100 1.000

3810 blauw medium (7-8) 100 1.000

3910 blauw large (8-9) 100 1.000

4010 blauw x-large (9-10) 100 1.000
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RUBBER | VINGERTOPSKATOEN | PE

CMT HANDSCHOENEN, KATOEN, MET MANCHET CMT HUISHOUDHANDSCH., RUBBER, FOOD APPROVED

CMT NOVA 65 HANDSCHOEN, RUBBER, FOOD APPROVED, 
HEAVY DUTY

CMT HUISHOUDHANDSCH., RUBBER, FOOD APPROVED

CMT LDPE HANDSCHOENEN, VETERINAIR GLAD CMT LATEX VINGERTOPS, POEDERVRIJCMT HANDSCHOENEN, ZWARE KWALITEIT, KATOEN

CMT HANDSCHOENEN, KATOEN

Art. nr. Kleur Maat Gewicht St./doos

43320074 naturel 25 cm 260 gr./12 600

Art. nr. Kleur Maat St./polybag St./doos

251 geel small 1 144

252 geel medium 1 144

253 geel large 1 144

254 geel x-large 1 144

Art. nr. Kleur Maat St./polybag St./doos

367 zwart M (7-7.5) 1 144

368 zwart L (8-8.5) 1 144

369 zwart XL (9-9.5)  1          144

370 zwart  XXL (10-10.5) 1  144

Art. nr. Kleur Maat St./polybag St./doos

256 blauw small 1 144

257 blauw medium 1 144

258 blauw large 1 144

259 blauw x-large 1 144

260 blauw xx-large 1 144

Art. nr. Kleur Maat Dikte St./dispenser St./doos

534 groen 92 cm 25 my 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

888111 wit small, maat 2 100 3.600

888110 wit medium, maat 3 100 3.600

888112 wit large, maat 4 100 3.600

888113 wit x-large, maat 5 100 3.600

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

20656 wit 6, 25 cm 12 600

20756 wit 7, 25 cm 12 600

20856 wit 8, 25 cm 12 600

20956 wit 9, 25 cm 12 600

21056 wit 10, 25 cm 12 600

21156 wit 11, 25 cm 12 600

21256 wit 12, 25 cm 12 600

21356 wit 13, 25 cm 12 600

Art. nr. Kleur Maat St./doos

11056 wit small, 25 cm 600

12056 wit medium, 25 cm 600

13056 wit large, 25 cm 600

15056 wit x-large, 25 cm 600
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CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

Hoofddeksels
De meest complete collectie hoofdbescherming
Wist je dat we gemiddeld zo’n 50 tot 120 haren per dag 
verliezen? Natuurlijk wil je niet dat de haren rondzwerven 
in jouw productieproces, operatiekamer of heerlijke 
soep. CMT biedt de meest complete collectie haarnetjes, 
baretten en petten, voor verschillende werkomgevingen, 
waaronder de gezondheidszorg, laboratoria, voedsel-

verwerkende industrie, productiebedrijven en horeca. De 
haarnetjes en baretten zijn verkrijgbaar in verschillende 
kleuren als onderdeel van het kleurcoderingssysteem 
en minimaliseren het risico op kruisbesmetting en de 
aanwezigheid van productvreemde stoffen.  

CLIP CAP

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

130014 blauw medium, ca. 50 cm 100 1.000

230014 blauw large, ca. 53 cm 100 1.000

330014 blauw x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

131014 rood medium, ca. 50 cm 100 1.000

231014 rood large, ca. 53 cm 100 1.000

331014 rood x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

133014 groen medium, ca. 50 cm 100 1.000

233014 groen large, ca. 53 cm 100 1.000

333014 groen x-large, ca 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

129014 wit medium, ca. 50 cm 100 1.000

229014 wit large, ca. 53 cm 100 1.000

329014 wit x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

132014 geel medium, ca. 50 cm 100 1.000

232014 geel large, ca. 53 cm 100 1.000

332014 geel x-large, ca 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

237014 zwart large, ca. 53 cm 100 1.000

assortimentsoverzicht 10
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CLIP CAP | DOUCHECAP

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN, DETECTEERBAAR

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN, DETECTEERBAAR

CMT HAARNET CLIP CAP, PP NON WOVEN

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

135014 roze medium, ca. 50 cm 100 1.000

235014 roze large, ca. 53 cm 100 1.000

335014 roze x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

139014 paars medium, ca. 50 cm 100 1.000 

239014 paars large, ca. 53 cm 100 1.000

339014 paars x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

430014 blauw large, ca. 53 cm 100 1.000

530014 blauw x-large, ca. 58 cm, 2-elast. 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

429014 wit large, ca. 53 cm, 2-elast. 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

138014 oranje medium, ca. 50 cm 100 1.000

238014 oranje large, ca. 53 cm 100 1.000

338014 oranje x-large, ca. 58 cm 100 1.000

CMT DOUCHECAP, PE

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1820 transparant 52 cm 100 1.000

www.cmtdisposables.com13
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BOUFFANT CAP PEAK CAP | SNOOD CAP

CMT HAARNET BOUFFANT CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET BOUFFANT CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET BOUFFANT CAP, PP NON WOVEN CMT HAARNET BOUFFANT CAP, MICROMAAS

CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, PP NON WOVEN

CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, PP NON WOVEN CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, PP NON WOVEN

CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, PP NON WOVEN

CMT PET MET KLEP (PEAK CAP), PP NON WOVEN CMT PET MET KLEP (PEAK CAP), PP NON WOVEN

CMT HAARNET BOUFFANT CAP, PP NON WOVEN

CMT HAARNET BOUFFANT CAP, PP NON WOVEN

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1013 blauw medium, ca. 50 cm 100 1.000

1016 blauw large, ca. 53 cm 100 1.000

1019 blauw x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1021 rood medium, ca. 50 cm 100 1.000

1022 rood large, ca. 53 cm 100 1.000

1023 rood x-large, ca. 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1012 groen medium, ca. 50 cm 100 1.000

1017 groen large, ca. 53 cm 100 1.000

1020 groen x-large, ca 58 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1824 blauw medium (ca 54cm) 200 disp 1.000

1826 wit x-large (ca 60 cm) 200 zak 1.000

1830 wit large (ca 57cm) 200 zak 1.000

Art. nr. Kleur Maat Verpakking St./doos

816098 blauw snood cap 100/zak 1.000

816099 blauw snood cap 100/disp. 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

816169 rood snood cap 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./dispenser St./doos

816173 groen snood cap 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat Verpakking St./doos

816154 wit snood cap 100/zak 1.000

816155 wit snood cap 100/disp. 1.000

816156 wit x-large, snood cap 100/disp. 1.000

Art. nr. Kleur St./dispenser St./doos

816167 blauw 100 1.000

816168 blauw 100 1.000

816164 rood 100 1.000

Art. nr. Kleur St./dispenser St./doos

816165 wit 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1014 geel medium, ca. 50 cm 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

1011 wit medium, ca. 50 cm 100 1.000

1015 wit large, ca. 53 cm 100 1.000

1018 wit x-large, ca. 58 cm 100 1.000
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ASTRO CAPS ASTRO CAPS | PETTEN

CMT ASTRO CAP + 2 LAAGS MONDMASKER, PP NON WOVEN

CMT ASTRO CAP + 2 LAAGS MONDMASKER, PP NON WOVEN

CMT ASTRO CAP + 2 LAAGS MONDMASKER, PP NON WOVEN

CMT ASTRO CAP + 2 LAAGS MONDMASKER, PP NON WOVEN CMT ASTRO CAP, PP NON WOVEN CMT ASTRO CAP, MICROMAAS

CMT HAARNET MET KLEP, POLYKATOEN CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, POLY-COTTON

CMT PET MET KLEP, POLY-COTTON, POLYESTER KROON

CMT ASTRO CAP + 2 LAAGS MONDMASKER, PP NON WOVEN

CMT ASTRO CAP + 2 LAAGS MONDMASKER, PP NON WOVEN

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

154014 blauw 50 500

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

161014 wit 50 500

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

163014 geel 50 500

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

160014 groen 50 500

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

159014 blauw 100 1.000

Art. nr. Kleur St./zak

1827 wit 50

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L010 wit universele maat 10 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L040 wit large 10 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L050 wit large 10 100

L051 wit x-large 10 100

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

162014 rood 50 500

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

164014 paars 50 500
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PETTEN KOKSMUTSEN

CMT PET MET KLEP, POLY-COTTON, POLYESTER KROON
CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, POLY-COTTON, 
POLYESTER KROON

CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, POLY-COTTON, 
POLYESTER KROON

CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, POLY-COTTON, 
POLYESTER KROON

CMT PET MET KLEP EN HAAROPVANG, POLY-COTTON, 
POLYESTER KROON

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L053 donkerblauw x-large 10 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L060 wit large 10 100

L061 wit x-large 10 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L062 groen large 10 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L067 donkerblauw x-large 10 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

L065 lichtblauw x-large 10 100

CMT KOKSMUTS ‘UNIVERSAL’, PAPIER, MET GEPERFOREERDE 
KROON

CMT FOURAGEMUTS, PAPIER, MET GEPERFOREERDE KROON

CMT KOKSMUTS ‘CLASSIC’, PAPIER, MET KROON EN 
ZWEETBAND

CMT KOKSMUTS ‘MONARCH’, NON WOVEN VISCOSE, MET KROON

CMT FOURAGEMUTS, GEPERFOREERDE KROON

CMT KOKSMUTS ‘GRANDE LUX’, NON WOVEN VISCOSE, 
MET GEPERF. KROON

Art. nr. Kleur Maat St./doos

C013 wit 23,5 cm 250

Art. nr. Kleur St./dispenser St./doos

F010 effen wit 100 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./doos

C022 wit 20 cm 250

C023 wit 25 cm 250

Art. nr. Kleur Maat St./doos

C024 wit 20 cm 50

C025 wit 25 cm 50

C026 wit 30 cm 50

Art. nr. Kleur Materiaal St./disp of zak St./doos

F020 wit met blauwe lijn papier 100 st/disp. 100

F030 wit met rode lijn papier 100 st/disp. 100

F050 wit, viscose papier 100 st/disp. 100

F090 wit, viscose soft papier 50 st/disp. 500

L090 zwart, x-large pp  non-woven 100 st/zak 1.000

Art. nr. Kleur Maat St./doos

C043 wit 25 cm 50

C044 wit 30 cm 50
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Bezoekersjassen, coveralls en schorten
Bescherming voor jezelf en de omgeving
De CMT bezoekersjassen en coveralls garanderen de 
beste bescherming voor jezelf en anderen. De pakken 
beschermen tegen vuil en vocht (klasse I). Daarnaast 
voorkomen de coveralls dat er bijvoorbeeld stof of losse 
haren in de omgeving of het product terechtkomen. 
De beschermende kleding van CMT is goedgekeurd 

voor gebruik in werkomgevingen waar hoge eisen 
worden gesteld aan hygiëne, zoals de zorgsector en 
voedingsindustrie. Maar ook in bijvoorbeeld de bouw en 
technische industrie wordt onze beschermende kleding 
gebruikt. 

BEZOEKERSJASSEN

CMT BEZOEKERSJAS, 
PP NON WOVEN, DRUKKNOPEN

CMT BEZOEKERSJAS, 
PP NON WOVEN, DRUKKNOPEN

CMT BEZOEKERSJAS, 
PP NON WOVEN, DRUKKNOPEN

CMT BEZOEKERSJAS, 
PP NON WOVEN, DRUKKNOPEN

CMT BEZOEKERSJAS, PE, DRUKKNOPEN, 
15 MY, PER STUK VERPAKT

CMT BEZOEKERSJAS, PP NON WOVEN, 
MET RITS

Art. nr. Kleur Maat St./doos

815479 blauw medium 100

815480 blauw large 100

815481 blauw x-large 100

815482 blauw xx-large 100

Art. nr. Kleur Maat St./doos

815174 wit medium 100

815176 wit large 100

815177 wit x-large 100

815178 wit xx-large 100

Art. nr. Kleur Maat St./doos

818285 rood medium 100

818286 rood large 100

818287 rood x-large 100

818288 rood xx-large 100

818289 rood xxx-large 100

Art. nr. Kleur Maat St./doos

828712 groen medium 100

828713 groen large 100

828714 groen x-large 100

828715 groen xx-large 100

828716 groen xxx-large 100

Art. nr. Kleur Maat St./disp St./doos

636014 wit 125x75 cm 12 240

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

817299 wit x-large 1 100

817300 wit xx-large 1 100
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COVERALLSBEZOEKERSJASSEN

CMT PE BEZOEKERSJAS, PP NON WOVEN, KLITTENBAND CMT PE BEZOEKERSJAS, PP NON WOVEN, KLITTENBAND

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

819600 blauw large 1 100

819700 blauw x-large 1 100

819800 blauw xx-large 1 100

829703 rood large 1 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./doos

812200 wit medium 1 100

812300 wit large 1 100

812400 wit x-large 1 100 

812500 wit xx-large 1 100

812600 wit xxx-large 1 100

CMT COVERALL, PP NON WOVEN,
RITSSLUITING

CMT COVERALL, PP NON WOVEN,
RITSSLUITING

CMT COVERALL, PP NON WOVEN, MET PE 
COATING, RITSSLUITING

CMT COVERALL, PP NON WOVEN, MET PE 
COATING, RITSSLUITING

CMT COVERALL, PP NON WOVEN,
RITSSLUITING

CMT COVERALL, PP NON WOVEN,
RITSSLUITING

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./ds

814609 blauw medium 1 50

814610 blauw large 1 50

814611 blauw x-large 1 50

814612 blauw xx-large 1 50

814613 blauw xxx-large 1 50

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./ds

819158 groen medium 1 50

819159 groen large 1 50

819160 groen x-large 1 50

819161 groen xx-large 1 50

819162 groen xxx-large 1 50

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./ds

819125 blauw large 1 50

819126 blauw x-large 1 50

819127 blauw xx-large 1 50

819128 blauw xxx-large 1 50

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./ds

819122 wit x-large 1 50

819120 wit xx-large 1 50

819123 wit xxx-large 1 50

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./ds

814619 wit medium 1 50

814620 wit large 1 50

814621 wit x-large 1 50

814622 wit xx-large 1 50

814623 wit xxx-large 1 50

817299 wit x-large 1 100

817300 wit xx-large 1 100

Art. nr. Kleur Maat St./zak St./ds

819138 rood medium 1 50

819139 rood large 1 50

819140 rood x-large 1 50

819141 rood xx-large 1 50

819142 rood xxx-large 1 50
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SCHORTENSCHORTEN

CMT ISOLATIESCHORT, PP NON WOVEN, LATEX VRIJ

CMT ISOLATIESCHORT, PP NON WOVEN, LATEX VRIJ

CMT CPE SCHORT, LANGE MOUW/DUIMGREEP, GERUWD CMT CPE SCHORT, LANGE MOUW/DUIMGREEP, GERUWDCMT ISOLATIESCHORT, PP NON WOVEN, LATEX VRIJ

CMT ISOLATIESCHORT, PP NON WOVEN, LATEX VRIJ

Art. nr. Kleur St./doos

516014 groen 100

Art. nr. Kleur Coating Overig St./doos

518014 geel - - 100

528014 geel pe coating tricot manchet 10x10

717024 geel - tricot manchet 10x10

Art. nr. Kleur Dikte Maat St./dispenser St./doos

629014 blauw 30 mμ 115x105/190 cm 20 100

Art. nr. Kleur Dikte Maat St./dispenser St./doos

647014 blauw 30 mμ 140x120/190 cm 20 100

649014 blauw 30 mμ 120x100/190 cm 20 100

Art. nr. Kleur St./doos

517014 blauw 100

Art. nr. Kleur St./doos

519014 wit 100
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SCHORTENSCHORTEN

Art. nr. Kleur Afwerking Maat Dikte Soort verpakking St./verpakking St./doos

608014 blauw geruwd 125x80cm 20mµ Blok 100 1.000

621014 blauw geruwd 125x80cm 40mµ Blok 100 300

645014 blauw geruwd 125x80cm 50mµ Blok 25 500

612014 blauw geruwd 125x80cm 60mµ Blok 25 500

622014 blauw glad 140x80cm 100mµ Blok 25 200

625014 blauw glad 140x80cm 60mµ Blok 25 250

627014 groen geruwd 125x80cm 60mµ Blok 25 500

609014 wit geruwd 125x80cm 20mµ Blok 100 1.000

602014 geel geruwd 125x80cm 20mµ Blok 100 1.000

CMT PE SCHORT

CMT PU SCHORT

CMT PU SCHORT CMT PU SCHORT

CMT PU SCHORT

Art. nr. Kleur Maat Dikte Uitvoering

43150018 blauw 90x120 cm 300mµ CE

43150019 blauw 90x130 cm 300mµ CE

43150028 blauw 90x120 cm 300mµ metaalvrij, CE

43150032 blauw 90x130 cm 300mµ Y-garnituur, CE

Art. nr. Kleur Maat Dikte Uitvoering

43150029 groen 90x120 cm 300mµ metaalvrij, CE

Art. nr. Kleur Maat Dikte Uitvoering

43150024 rood 90x130 cm 300mµ CE

Art. nr. Kleur Maat Dikte Uitvoering

43150021 wit 90x120 cm 300mµ CE 

43150022 wit 90x130 cm 300mµ CE

43150026 wit 90x140 cm 300mµ CE

43150027 wit 90x120 cm 300mµ metaalvrij, CE

904014 blauw geruwd 125x80cm 20mµ Rol 100 500

906014 blauw geruwd 125x80cm 25mµ Rol 100 500

910014 blauw geruwd 135x90cm 50mµ Rol 50 200

908014 blauw geruwd 150x80cm 25mµ Rol 100 500

912014 blauw geruwd 150x90cm 50mµ Rol 50 200

914014 blauw geruwd 160x90cm 50mµ Rol 50 200

903014 wit geruwd 125x80cm 20mµ Rol 100 500

905014 wit geruwd 125x80cm 25mµ Rol 100 500

909014 wit geruwd 135x90cm 50mµ Rol 50 200

907014 wit geruwd 150x80cm 25mµ Rol 100 500

911014 wit geruwd 150x90cm 50mµ Rol 50 200

606014 blauw geruwd 125x80cm 20mµ Zak 100 1.000

611014 blauw geruwd 125x80cm 25mµ Zak 100 1.000

628014 blauw geruwd 130x80cm 60mµ Zak 100 500

605014 groen geruwd 125x80cm 20mµ Zak 100 1.000

604014 rood geruwd 125x80cm 20mµ Zak 100 1.000

607014 wit geruwd 125x80cm 20mµ Zak 100 1.000

610D wit geruwd 125x80cm 25mµ Zak 100 1.000

610PST wit geruwd 125x80cm 25mµ Zak 100x1 1.000

616014 wit geruwd 130x80cm 60mµ Zak 100 500

614014 wit geruwd 138x76cm 30mµ Zak 50 500

613014 wit geruwd 165x80cm 30mµ Zak 100 500

620014 wit geruwd 165x80cm 30mµ Zak 100x1 500
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Hoogwaardige schoen- en mouwovertrekken
Geschikt voor natte werkomgevingen
De flexibele schoen- en mouwovertrekken van CMT zijn 
gemaakt van stevig cpe of pe en hebben een uitstekende 
pasvorm. Dankzij het elastiek blijft de schoenovertrek 
goed zitten. De wegwerp overschoenen zijn waterdicht 
en voldoen aan PBM klasse I. De schoenovertrekken 
zijn verkrijgbaar in verschillende diktes en kleuren, als 

onderdeel van het kleurcoderingssysteem. De geruwde 
afwerking zorgt voor extra grip, wat zeker in natte 
(werk)omgevingen essentieel is voor de veiligheid. Van 
operatiekamer en visafslag tot wasstraat en zwembad: 
onze overschoenen komen in uiteenlopende branches van 
pas. 

SCHOENOVERTREKKEN

CMT CPE SCHOENOVERTREK, BLAUW, GERUWD

CMT CPE SCHOENOVERTREK, WIT, GERUWD

CMT CPE SCHOENOVERTREK, BLAUW

CMT CPE SCHOENOVERTREK, ROOD, GERUWD

CMT CPE SCHOENOVERTREK, GROEN, GERUWD CMT CPE SCHOENOVERTREK, ROOD, GERUWD

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

787 36x15 cm (mt 36-42) 30mµ 100 2.000

785 36x15 cm (mt 36-42) 40mµ 100 2.000

786 41x15 cm (mt 36-46) 40mµ 100 2.000

789 41x15 cm (mt 36-46) 75mµ 50 1.000

792 43x15 cm (mt 36-49) 75mµ 50 1.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

784 36x15 cm (mt 36-42) 40mµ 100 2.000

790 41x15 cm (mt 36-46) 70mµ 50 1.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

794 41x15 cm (mt 36-46) 130mµ 50 500

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

791 41x15 cm (mt 36-46) 75mµ 50 1.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

783 36x15 cm (mt 36-42) 40mµ 100 2.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

782 36x15 cm (mt 36-42) 40mµ 100 2.000
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MOUWOVERTREKKENSCHOENOVERTREK
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CMT LAARSOVERTREK, LDPE, TRANSPARANT, GERUWD

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

788 44x50 cm 70mµ 50 1.000

CMT MOUWOVERTREK, PE, BLAUW
CMT SAFETY2SHOES, REUSABLE SCHOENOVERTREK, GRIJS

CMT MOUWOVERTREK, PE, ROOD CMT MOUWOVERTREK, PE, GROEN

CMT MOUWOVERTREK, PE, WIT

CMT MOUWOVERTREK, PE, BLAUW

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

634014 20x40 cm 20mµ 100 2.000

632014 20x40 cm 40mµ 100 2.000

Art. nr. Maat St./zak

88021 L/LX (42/48) per paar

88022 M/L (35/42) per paar

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

597014 40x20 cm 20mµ 100 2.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

598014 40x20 cm 20mµ 100 2.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

633014 20x40 cm 20mµ 100 2.000

630014 20x40 cm 40mµ 100 2.000

Art. nr. Maat Dikte St./zak St./doos

817160 20x40 cm 30 gr 100 1.000



www.cmtdisposables.com33assortimentsoverzicht 32

Hygiënische mond- en baardmaskers
Ervaar maximaal draagcomfort
CMT biedt een hoge kwaliteit mondmaskers type 1 
geschikt voor eenmalig gebruik. De mondmaskers 
zijn opgebouwd uit 3 lagen. Het zachte, ademende en 
lichtgewicht materiaal zorgt voor maximaal draagcomfort. 
De flexibele aluminium neusstrip in combinatie met twee 

latexvrije oorelastieken houden het mondkapje goed op 
zijn plaats. De mondmaskers zijn ook geschikt voor gebruik 
in omgevingen waar met levensmiddelen wordt gewerkt. 
Dit geldt ook voor onze baardmaskers, die de kans op 
haren in het productie- of verwerkingsproces beperken.

MOND- EN BAARDMASKERS

CMT PP NON WOVEN, MONDMASKERS, 3-LAAGS

CMT PP NON WOVEN BAARDMASKERS, 1 HOOFDELASTIEK

CMT PP NON WOVEN BAARDMASKERS, 2 OORELASTIEKEN

Art. nr. Kleur St./dispenser St./doos

201014 wit 50 1.000

201015 groen 50 1.000

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

210001 wit 100 1.000

210002 blauw 100 1.000

210003 rood 100 1.000

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

210006 wit 100 1.000

210007 blauw 100 1.000
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CMT HANDDESINFECTIE ALCOHOLGEL, 14623N, 
SYSTEEMFLACON MET POMPJE

CMT HAND DESINFECTIE ALCOHOLGEL, 14623N, CAN

CMT HANDSFREE® DESINFECTIE LIQUID, 14334N, CAN
CMT HANDSFREE® DESINFECTIE LIQUID, 14334N, 
SYSTEEMFLACON MET KLEPDOPJE

CMT HANDSFREE® DESINFECTIE LIQUID, 14334N, 
SYSTEEMFLACON MET KLEPDOPJE

CMT HANDDESINFECTIE ALCOHOLGEL, 14623N, 
SYSTEEMFLACON MET KLEPDOPJE

Veilige desinfectie voor handen en 
oppervlakken
CMT biedt een compleet assortiment desinfectie voor 
zowel handen (gel en liquid) als oppervlakken (spray 
en wipes). De desinfectans hebben een krachtige 
antibacteriële werking en zijn eenvoudig in gebruik. De 
desinfectans voor de handen zijn mild voor de huid en 
hebben een verzorgende werking. Zelfs bij veelvuldig 
gebruik droogt het product te handen niet uit. De 
desinfectiemiddelen voor oppervlakken zijn voedselveilig 

en geschikt voor het reinigen van bijvoorbeeld medische 
instrumenten, tangen, messen, deurklinken en behandel-
tafels. Afspoelen met water is niet nodig. 

Alle desinfectans hebben een biociden registratie. De 
gebruikte bestanddelen zijn niet toxisch, biologisch 
afbreekbaar, vrij van geur- en kleurstoffen en anti 
allergeen. 

HANDDESINFECTIE

Art. nr. Inhoud St./doos

43480124 500 ml 12

Art. nr. Inhoud St./doos

43480305 5 ltr 4

Art. nr. Inhoud St./doos

43480120 5 ltr 4

Art. nr. Inhoud St./doos

43480122 500 ml 12

Art. nr. Inhoud St./doos

43480123 1 ltr 6

Art. nr. Inhoud St./doos

43480125 1 ltr 6
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OPPERVLAKTE DESINFECTIE

CMT SPRAY-AWAY®, FLACON,
DESINFECTIE ALCOHOL, 14026N

CMT DESINFECTIE WIPES, 14019N

CMT DESINFECTIE WIPES XL

CMT DESINFECTIE WIPES XL, 14019N

CMT SPRAY-AWAY®, DESINFECTIE ALCOHOL, 
14026N, CAN

Art. nr. Inhoud St./doos

43480102 500 ml 12

Art. nr. Kleur Wipes/bus Bus/doos

43650539 14019N blauw 200 12 bus

43650534 14019N wit 200 12 bus

43651534 BE NOTIF 14317 wit 200/bus 12/bus

Art. nr. Kleur Wipes/emmer Emmer/ds

43650548 14019N blauw 680 2 bus

43650535 14019N wit 680 2 bus

43651535 BE-NOTIF 14317 wit 680 2 bus

Art. nr. Kleur Wipes/bus Bus/doos

43650568 blauw 300 6 bus

43650567 wit 300 6 bus

Art. nr. Inhoud St./doos

43480113 5 ltr 4
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Hygiëne in een handomdraai
Jouw persoonlijke beschermingsmiddelen altijd 
voorhanden op een logische, vaste plek? Met onze 
geavanceerde dispensersystemen grijp je nooit meer mis. 
Daarbij profiteer je met een dispenser van een snelle, 
voordelige en hygiënische uitgifte.
De CMT-dispensers zijn verkrijgbaar in diverse 
uitvoeringen en dragen dankzij het fraaie design ook bij 

aan de professionele uitstraling van de ruimte. Nieuw 
in het assortiment zijn de Swoosh dispensersystemen, 
gemaakt van hoogwaardig RVS 304. Deze lijn kenmerkt 
zich door een stijlvolle, afgeronde vorm en biedt een goede 
zichtbaarheid van het product. Groot voordeel van RVS 
is tevens de verbeterde hygiëne, doordat bacteriën en 
vervuiling zich moeilijk aan het materiaal kunnen hechten.

WANDHOUDERS KUNSTSTOF

CMT WANDHOUDER T.B.V. HANDSCHOEN-
EN, PET-G, TRANSPARANT

CMT WANDHOUDER T.B.V. HANDSCHOEN-
EN, PET-G, TRANSPARANT

CMT WANDHOUDER T.B.V. SCHORTEN OP ROL, 
PET-G, TRANSPARANT ADAPTER VOOR CMT WANDHOUDER 3397

CMT WANDHOUDER T.B.V. DIVERSE DISPO-
SABLES, PET-G

CMT WANDHOUDER DISPENSERDOOSJES, 
TRANSPARANT, PET-G

CMT WANDHOUDER VOOR DISPENSER-
BUSJE 200 DESINFECTIEWIPES

CMT WANDHOUDER T.B.V. HAARNET CLIP 
CAP, PET-G, DEKSEL

Art. nr. Omschrijving lxbxh

3373 laag model 24,5x13,5x8,5 cm

Art. nr. Omschrijving lxbxh

3376 met tussenschot 38x31x29 cm

Art. nr. Omschrijving

3375 plat model voor PE handschoenen 541

Art. nr. lxbxh

3378 51,5x15 cm

Art. nr.

3397A

Art. nr. lxbxh

3379 50,5x38 cm

Art. nr. lxbxh

3397 39x26x10 cm

3399 56x25x10 cm

Art. nr. Kleur

43650533 wit
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WANDHOUDERS RVSWANDHOUDERS RVS

CMT SWOOSH MULTIDISPENSER RVS

CMT SWOOSH HANDSCHOEN WANDHOUDER RVS, 
MET OVALE OPENING

CMT SWOOSH WANDHOUDER RVS T.B.V. SCHORT OP BLOK	

CMT SWOOSH WANDHOUDER RVS  T.B.V. SCHORT OP ROL	 CMT SWOOSH RVS ZEEPDISPENSER	

CMT SWOOSH RVS POETSROL

CMT SWOOSH RVS UNIVERSEEL HOUDER	

CMT SWOOSH HANDSCHOEN WANDHOUDER RVS, 
HORIZONTAAL GESLOTEN

CMT SWOOSH HANDSCHOEN WANDHOUDER RVS VERSTELBAAR

Art. nr. Omschrijving Afmeting

3360 Multidispenser small 16.6x13.4x40 cm

3361 Multidispenser medium 16.6x28x40 cm

3362 Multidispenser large, bezoekersjas/coverall 34,1x30,6x44,1 cm

Art. nr. Omschrijving Afmeting

3363 Handschoen wandhouder Uno 8x13,4x24cm

Art. nr. Afmeting

3369 7,9x52,6x16 cm

Art. nr. Afmeting

3370 13,7x50,6x16,9 cm

Art. nr. Afmeting

3371 9,5x9,8x30,9 cm

Art. nr. Afmeting

3377 22x22x32 cm

Art. nr. Afmeting

3374 29,5x28,6x28,6 cm

Art. nr. Omschrijving Afmeting

3368 Handschoen wandhouder Quattro 11,9x54,6x30,8 cm

Art. nr. Omschrijving Afmeting

3364 Handschoen wandh. Uno, in breedte verstelbaar 7,7x20,7x13,7 cm

3365 Handschoen wandh.Duo, in breedte verstelbaar 8,6x20,7x26,2 cm

3366 Handschoen wandh.Trio, in breedte verstelbaar 8,6x20,8x38,7 cm

3367 Handschoen wandh. Quattro, in breedte verstelbaar 8,6x20,8x51,2 cm
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OVERIG

CMT HYGIËNISCHE DETECTIEPLEISTERS, 
ASSORTI, 6 MODELLEN

BESCHERMINGSPAKKET, 1 X PP NON 
WOVEN BARET BLAUW, 1 X PP NON 
WOVEN BEZOEKERSJAS WIT XL, 2 X PP 
NON WOVEN SCHOENOVERTREKKEN 
BLAUW

BESCHERMINGSPAKKET, 1 X PP NON 
WOVEN BARET BLAUW, 1 X PE BEZOEKERS-
JAS WIT L, 2 X CPE SCHOENOVERTREKKEN 
BLAUW, 1 X PAPIEREN MONDMASKER WIT

CMT HAND WASHGEL, PH- EN GEUR-
NEUTRAAL, CAN

CMT FOOD-GRADE SNIJMACHINEOLIE, 
CFR 21 (170-189)

CMT HYGIËNISCHE DETECTIEPLEISTERS, 
PE

CMT HYGIËNISCHE DETECTIEPLEISTERS, 
PE

CMT HYGIËNISCHE DETECTIEPLEISTERS, 
PE

Art. nr. Kleur St./doos

33198 blauw 120

Art. nr. Sets/doos

815179D 100

Art. nr. Sets/doos

815180D 100

Art. nr. Inhoud St./doos

43480405 5 liter 4

Art. nr. Liter/doos

43480000 12 x 1 liter

Art. nr. Kleur Maat St./doos

331972 blauw 19x72 mm 100

Art. nr. Kleur Maat St./doos

3320120 blauw 20x120 mm 100

Art. nr. Kleur Maat St./doos

3320180 blauw 20x180 mm 100

BROEK PP NON-WOVEN, WIT, UNISIZE

Art. nr. Verpakking

816405 1 x 100 st/doos

Overig
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Hygiënepapier
Van handdoekjes tot toiletpapier, CMT biedt een 
hoogwaardig assortiment hygiënepapier voor 
verschillende toepassingen en geschikt voor alle bekende 
(dispenser) systemen. De producten worden gebruikt 
in verschillende branches, waaronder schoonmaak, 
facilitair, food en zorg. En natuurlijk komen onze papieren 

handdoekjes en toiletpapier in elke sanitaire ruimte van 
pas. We houden het aanbod bewust compact, zodat je bij 
ons snel vindt wat je nodig hebt. De juiste oplossingen en 
de beste kwaliteit, overzichtelijk samengesteld. Dat werkt 
wel zo prettig.
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HANDDOEKEN | ONDERZOEKTAFELPAPIER

CMT HANDDOEKEN

Art. nr. Omschrijving Materiaal Afmeting Lagen Vouw Duurzaamheid Verpakking

551301 Handdoekrol Matic Eco wit Cellulose 150m x 21cm 2 - FSC 6rol/pak

551311 Handdoekrol Matic Eco wit Cellulose 165m x 18cm 2 - Eco-Label 6rol/pak

551312 Handdoekrol Matic Eco wit Cellulose 150m x 21cm 2 - FSC/ Eco-Label 6rol/pak

551304 Handdoekrol Matic Wit Cellulose 140m x 20cm 2 - - 6rol/pak

551305 Handdoekpapier Eco wit Cellulose 24x21cm 2 Z-vouw Eco-Label 20x160 st/ds

551302 Handdoekpapier Eco groen Recycled 25x23cm 2 Z-vouw Eco-Label 20x160 st/ds

551303 Handdoekpapier Eco naturel Recycled 23x25cm 1 Z-vouw Eco-Label 20x250 st/ds

551307 Handdoekpapier Wit Recycled 22,5x22cm 2 Z-vouw FSC 20x200 st/ds

551321 Handdoekpapier Eco naturel Recycled 24x23cm 2 Z-vouw Eco-Label 20x190 st/pak

551322 Handdoekpapier Eco wit Recycled 23x24cm 2 Z-vouw Eco-Label 20x200 st/ds

551324 Handdoekpapier Naturel Recycled 25x22cm 1 Z-vouw - 20x250 st/ds

551325 Handdoekpapier Eco naturel Recycled 22,5x22cm 2 Z-vouw Eco-Label 20x250 st/ds

551308 Handdoekpapier Eco wit Cellulose 24x20,6cm 2 M-vouw Eco-Label 25x150 st/ds

551309 Handdoekpapier Eco wit Cellulose 20,6x32cm 2 M-vouw FSC/ Eco-Label 25x120 st/ds

551314 Handdoekpapier Eco wit Recycled 24x20,5cm 2 M-vouw Eco-Label 25x150 st/ds

551313 Handdoekpapier Eco blauw Cellulose 27x21,5cm 2 M-vouw Eco-Label 18x170 st/ds

551316 Handdoekpapier Eco wit Cellulose 22x32cm 3 I-vouw Eco-Label 20x125 st/ds

551317 Handdoekpapier Eco wit Cellulose 42x22cm 3 I-vouw Eco-Label 20x100 st/ds

551318 Handdoekpapier Eco wit Cellulose 22x32cm 2 I-vouw Eco-Label 20x160 st /ds

551315 Handdoekpapier wit Cellulose 31x25cm 2 C-vouw FSC 16x152 st/ds

HP4400 Handdoekpapier blauw Recycled 25x23cm 1 V-vouw - 5.000 st/ds

CMT ONDERZOEKTAFELPAPIER WIT

Art. nr. Materiaal Lagen Afmeting Verpakking

561010 Cellulose 2 100m x 39cm 6 rol/ds

561011 Cellulose 2 100m x 50cm 6 rol/ds

561012 Cellulose 2 100m x 59cm 6 rol/ds

551529 Cellulose 2 100m x 60cm 6 rol/ds

551530 Cellulose 1 150m x 40cm 6 rol/ds

551528 Cellulose 2 150m x 46cm 6 rol/ds

551527 Cellulose 2 150m x 50cm 6 rol/ds

551531 Cellulose 2 50m x 50cm 9 rol/ds
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CMT TOILETPAPIER CMT POETSROL

Art. nr. Omschrijving Materiaal Aantal vel Lagen Afmeting Duurzaamheid Verpakking

551402 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 200 2 22m x 9,8cm Eco-Label 12x4 rol/pak

551403 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 400 2 9,8cm Eco-Label 7x6 rol/pak

551423 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 500 2 9,8cm Eco-Label 10x4 rol/pak

551424 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 180 2 20m x 9,8cm Eco-Label 10x4 rol/pak

551426 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 400 2 10cm Eco-Label 10x4 rol/pak

551427 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 250 3 27,5m x 9,8cm Eco-Label 56 rol/pak

551421 Toiletpapier Eco Wit Cellulose 400 2 9,6cm FSC/ Eco-Label 10x4 rol/pak

551420 Toiletpapier Naturel Recycled 400 1 9,5cm - 12x4 rol/pak

551418 Toiletpapier Supersoft Eco Wit Recycled 400 2 44m x 9,5cm Eco-Label 40 rol/pak

551419 Toiletpapier Supersoft Eco Wit Cellulose 400 2 44m x 9,7cm Eco-Label 40 rol/pak

551425 Toiletpapier Supersoft Wit Cellulose 150 4 9,8cm - 72 rol/pak

551407 Toiletpapier Compact Luxe Crêpe Eco Recycled - 1 150m x 9,8cm Eco-Label 24 rol/ds

551408 Toiletpapier Bulkpack Supersoft Wit Cellulose 250 2 22,5 x 11cm FSC/ Eco-Label 40 x 250 st / doos

551405 Toiletpapier Eco met dop (19mm) Wit Cellulose - 2 100m x 9,8cm - 36 rol/ds

551406 Toiletpapier Crepe met dop Wit Recycled 400 1 150m x 9,8cm - 36 rol/ds

551409 Toiletpapier Eco met dop Wit Cellulose - 3 65m x 9,8cm Eco-Label 36 rol/ds

551422 Toiletpaper Compact Eco zonder dop Wit Recycled - 2 100m  Eco-Label 24 rol/pak

551404 Toiletpapier Maxi Jumbo Eco Cellulose - 2 300m x 9,5cm Eco-Label 6 rol/pak

551410 Toiletpapier Maxi Jumbo Eco Wit Cellulose - 2 380m x 9,2cm Eco-Label 6 rol/pak

551411 Toiletpapier Maxi Jumbo Eco Wit Recycled - 2 350m x 9cm - 6 rol/pak

551415 Toiletpapier Maxi Jumbo Eco Wit Cellulose - 2 380m x 9cm Eco-Label 6 rol/pak

551416 Toiletpapier Maxi Jumbo Eco Wit Cellulose - 2 350m x 9cm Eco-Label 6 rol/pak

551412 Toiletpapier Mini Jumbo Eco Wit Recycled - 2 180m x 9,2cm Eco-Label 12 rol/pak

551413 Toiletpapier Mini Jumbo Eco Wit Recycled - 2 150m x 9cm - 12 rol/pak

551417 Toiletpapier Mini Jumbo Eco Wit Cellulose - 2 150m x 9cm - 12 rol/pak

Art. nr. Omschrijving Materiaal Lagen Afmeting Duurzaamheid Verpakking

551501 Poetsrol Mini Eco wit Cellulose 1 120m x 21cm Eco-Label 12 rol/pak

551521 Poetsrol Mini Eco wit zonder koker Cellulose 1 120m x 20cm Eco-Label 12 rol/ds

551509 Poetsrol Mini Eco zonder koker wit Cellulose 1 115m x 20cm Eco-Label 12 rol/ds

551510 Poetsrol Mini Eco wit zonder koker Cellulose 2 60m x 20cm - 12 rol/ds

551502 Poetsrol Midi blauw Recycled 2 150m x 20cm - 6 rol/pak

551504 Poetsrol Midi Eco wit Recycled 1 300m x 20cm Eco-Label 6 rol/pak

551508 Poetsrol Midi Eco zonder koker wit Cellulose 1 270m x 20cm Eco-Label 6 rol/ds

551513 Poetsrol Midi Eco wit Cellulose 1 270m x 19cm Eco-Label 6 rol/pak

551514 Poetsrol Midi wit Eco Cellulose 1 300m x 19cm Eco-Label 6 rol/pak

551515 Poetsrol Midi Eco wit zonder koker Cellulose 1 280m x 20cm Eco-Label 6 rol/ds

551516 Poetsrol Midi Eco wit Cellulose 2 160m x 20cm Eco-Label 6 rol/pak

551517 Poetsrol Midi Eco naturel Recycled 1 270m x 19cm Eco-Label 6 rol/pak

551518 Poetsrol Midi Eco blauw Recycled 1 300m x 20cm Eco-Label 6 rol/pak

551520 Poetsrol Midi Eco wit Recycled 2 108m x 19cm Eco-Label 6 rol/pak

551522 Poetsrol Industrie blauw Recycled 3 360m x 22cm FSC/ Eco-Label 2 rol/pak

551533 Poetsrol Industrie blauw Recycled 2 380m x 37cm - 2 rol/pak

551511 Poetsrol Industrie Eco wit geperforeerd Cellulose 2 380m x 34cm Eco-Label 2 rol/pak

551512 Poetsrol Industrie blauw Cellulose 3 380m x 37cm - 1 rol/pak

551505 Poetsrol Industrie blauw Recycled 2 380m x 26cm - 2 rol/pak

551506 Poetsrol Industrie Eco wit geperforeerd Recycled 1 1.000m x 23cm Eco-Label 2 rol/pak

551507 Poetsrol Industrie Eco wit geperforeerd Cellulose 1 1.000m x 24cm Eco-Label 2 rol/pak

551503 Poetsrol Industrie blauw Recycled 3 380m x 37cm FSC 1 rol/pak

TOILETPAPIER | PAPIER OVERIG POETSROL

CMT PAPIER OVERIG

Art. nr. Omschrijving Verpakking

551524 Facial Tissue Soft Eco, cellulose, 2-laags, wit 40x100 st/ds

551525 Facial Tissue Cube, cellulose, 3-laags, wit 30x60 st/ds

551526 Keukenrol Eco, cellulose, 2-laags, 22x23cm, wit 16x2 rol/pak

551532 Servet, 1-laags, 1/4-vouw, 32x31,5cm, wit 9x500 st/ds

www.cmtdisposables.com47
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DISPENSERS

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
ZEEP/DESINFECTIE, BAG-IN-BOX

CMT QUARTZ AFVALBAK

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR ZEEP 
HAIR & BODY, 350ML 445203

CMT QUARTZ HYGIËNEBAK
CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
LUCHTVERFRISSER, DIGITAAL

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
LUCHTVERFRISSER EURO GREEN

CMT QUARTZ TOILETBORSTELHOUDER 
MET BORSTEL

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
FOAMZEEP/TOILETBRILREINIGER, 400ML

Art. nr. Kleur

445202 wit

445252 zwart

445292 zilver

Art. nr. Inhoud KLeur

445402 23 liter wit

445404 43 liter wit

445452 23 liter zwart

445454 43 liter zwart

Art. nr. Kleur

445203 wit

445253 zwart

445293 zilver

Art. nr. Kleur

445408 wit

445458 zwart

Art. nr. Kleur

445501 wit

445551 zwart

445591 zilver

Art. nr. Kleur

445502 wit

445552 zwart

Art. nr. Kleur

445501 wit

445951 zwart

Art. nr. Kleur

445601 wit

445651 zwart

445691 zilver

DISPENSERS

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR DOPROL 
TOILETPAPIER

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
GEVOUWEN TOILETPAPIER

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
HANDDOEK MINI MATIC XL

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
KERNLOOS TOILETPAPIER

CMT QUARTZ DUO DISPENSER VOOR MINI 
JUMBO TOILETPAPIER

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
POETSROL MIDI

CMT QUARTZ DUO DISPENSER VOOR COM-
PACTROL/TRADITIONEEL TOILETPAPIER

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
HANDDOEK M-VOUW

CMT QUARTZ DISPENSER VOOR 
FOAMZEEP, 1LTR

Art. nr. Kleur

445001 wit

445051 zwart

445091 zilver

Art. nr. Kleur

445006 wit

445056 zwart

445096 zilver

Art. nr. Kleur

445109 wit

445159 zwart

445199 zilver

Art. nr. Kleur

445003 wit

445053 zwart

445093 zilver

Art. nr. Kleur

445007 wit

445057 zwart

445097 zilver

Art. nr. Kleur

445104 wit

445154 zwart

445194 zilver

Art. nr. Kleur

445002 wit

445052 zwart

445092 zilver

Art. nr. Kleur

445102 wit

445152 zwart

445192 zilver

Art. nr. Kleur

445201 wit

445251 zwart

445291 zilver
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Multifunctionele poetsdoeken van gerecycled 
materiaal
De CMT poetsdoeken worden met name gebruikt voor 
het schoonmaken en/of ontvetten van materialen 
en machines. De doeken zijn ook geschikt voor het 
schoonmaken van oppervlakken.  De poetsdoeken zijn 
gemaakt van ingezamelde kleding of (hoes)lakens en zijn 

uiterst sterk voor een lange levensduur. De poetslappen 
zijn verkrijgbaar in verschillende (marktspecifieke) 
kwaliteiten. Met CMT vind je voor iedere toepassingen een 
geschikte poetsdoek. 
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POETSDOEKEN- EN LAPPEN

CMT POETSDOEKEN- EN LAPPEN

Art. nr. Omschrijving Verpakking Kg./verpakking

85501 FL, bont flanel persdoos 10kg

85502 BLC, bont katoen persdoos 10kg

85503 WTRW, wit tricot persdoos 10 kg

85506 THEE, theedoek persdoos 10kg

85509 BTR, bont tricot persdoos 10kg

85510 BTR, bont tricot zak 25kg

85512 LT, licht tricot dun persdoos 10kg

85516 BAD, bont badstof doos 5kg

85520 WL2, wit katoen, 2de kwaliteit persdoos 10kg

85521 WL2, wit katoen, 2de kwaliteit doos 10x1kg

85522 WLV, wit katoen (lakens), 1ste kwaliteit persdoos 10kg

85526 WTR, witte tricot persdoos 10kg

85529 WLX, wit katoen (scheepvaart), 1ste kwaliteit, persdoos 10kg

85534 WPKA, wit garen/katoen persoods 10 kg

85545 WTRS, witte tricot, 1ste en 2de kwaliteit persdoos 10kg

85599 WTRW, witte tricot perszak 10kg

551604 A-kwaliteit, wit baal 10kg

551605 Tricot wit speciaal persdoos 10kg

551606 Donkerbont, 37x37cm doos 5kg

CMT SOPDOEK

Art. nr. Omschrijving Verpakking

551601 140gr, 38x40cm, blauw 65 st/dis

551602 140gr, 38x40cm, geel 65 st/dis

551603 140gr, 38x40cm, roze 65 st/dis
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HEALTH & CARE

CMT TANDENBORSTEL MET PASTA, 
PER STUK

CMT BRAAKZAK MET SLUITRING CMT SPALKEN FOAM BLAUW

CMT BEDBESCHERMING

CMT WASHAND, NON WOVEN,
ZACHT, DROOG

CMT TONGSPATELS, HOUT, PREMIUM

CMT WEGWERP SCHEERMESJES, 
MET BESCHERMKAP, BLAUW

Art. nr. St./dispenser St./doos

192050 100 1.000

Art. nr. Kleur St./zak

171517 Wit 50

Art. nr. Omschrijving St./zak St./doos

125014 Matrasovertrek, blauw, CPE, 30 my, 210x90x20 cm 10 100

817004 Hoeslaken, wit, pp non-woven, 204x79 cm 50 250

Art. nr. Kleur St./zak St./doos

G02100 Wit-blauw 50 2.000

Art. nr. Maat St./disp. St./doos

229510 150x18 mm 100 5.000

Art. nr. Mesjes St./disp. St./doos

8809190 single-edged 100 1.000

8809191 double-edged 100 1.000

PENLIGHT, DISPOSABLE, WIT
Art. nr. Verpakking

700015 6 st/pak

Art. nr. Afmeting Verpakking

714040 67x26x10 mm 50 st/ds

714041 106x30x10 mm 40 st/ds

714042 138x30x10 mm 30 st/ds

714043 176x55x10 mm 15 st/ds

714044 200x55x10 mm 15 st/ds

714045 260x92x10 mm 15 st/ds

714046 300x55x10 mm 15 st/ds

Health & Care
CMT medische verbruiksartikelen
Medische verbruiksartikelen zijn onmisbaar in de 
dagelijkse operatie van ziekenhuizen en zorginstellingen. 
CMT is hier al jaren sterk vertegenwoordigd met het 
assortiment persoonlijke beschermingsmiddelen. 
Vanuit deze rol krijgen we ook steeds vaker de vraag 

naar medische verbruiksartikelen. We spelen in op 
deze behoefte met een (groeiend) eigen Health & Care 
assortiment, dat voldoet aan de hoge kwaliteitseisen 
van CMT als het gaat om hygiëne, efficiëntie, veiligheid, 
gebruikscomfort en beschikbaarheid.
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HEALTH & CAREHEALTH & CARE

IDENTIFICATIE FOAMBANDJE, BABY, 
DISPOSABLE, WIT

BABYMUTS, WIT-ROZE-BLAUW 
GESTREEPT

POLSHOUDER FOAM, BABY, KATOENEN BAND 
85X1,5 CM, FOAM 12,5X3 CM, BLAUW WIT

CMT URINEMEETSYSTEEM STERIEL 
500ML, 2.000ML ZAK, OPHANGHAKEN

NIERBEKKEN SCHAAL DISPOSABLE, 
PULP, GRIJS/WIT

STUWBAND, DISPOSABLE, BLAUW

ONDERGOEDSET PP NON WOVEN, WIT (HEMD, SHORT, 
KATOENEN SOKKEN, X-LARGE)

TELEMETRIE DRAAGTASJES, DISPOSA-
BLE, PP/PE MET LINTFREEBAND, WIT

CMT DRINKRIETJES, FLEXIBEL PLASTIC, 
WIT, 21X0,6CM

CMT WARMHOUDJAS SMS, BLAUW, 45GR, DRUKKNOPEN, 
ZAKKEN, TRICOT MANCHETTEN EN KRAAG 

CMT ANTI SLIP SOKKEN

Art. nr. Verpakking

300200 24 st/ds

Art. nr. Verpakking

700028 50 st/disp

Art. nr. Verpakking

301002 20 st/ds

Art. nr. Omschrijving Verpakking

705001 100cm slang met aftap 10 st/ds

705002 150cm slang met aftap 10 st/ds

Art. nr. Verpakking

700205 4x75 st/ds

Art. nr. Verpakking

700005 p/stuk

Art. nr. Verpakking

8162660 6 st/pak

Art. nr. Afmeting Verpakking

704400 21x16,5 cm 100 st/ds

704405 15,5x13,5 cm 100 st/ds

Art. nr. Omschrijving Verpakking

711038 Niet individueel verpakt 100x50 st/zak

712038 Individueel verpakt 40x250st/zak

Art. nr. Maat Verpakking

702020 Small 50 st/ds

702021 Medium 51 st/ds

702022 Large 52 st/ds

702023 X-large 53 st/ds

Art. nr. Maat Kleur Verpakking

88894 Small (35-38) Geel p/pr

88895 Medium (39-42) Geel p/pr

88896 Large (43-46) Geel p/pr

88883 Small (35-38) Groen p/pr

88884 Medium (39-42) Groen p/pr

88885 Large (43-46) Groen p/pr

CMT SOKKEN DISPOSABLE POLYESTER

Art. nr. Lengte Paar/zak Paar/doos

816600 45 cm 20 200

8801231 40 cm - 300

2L

1L

500 ml
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Facility Trade Group 
Paramariboweg 77, 7333 
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